
UCHWAŁA NR XXX/230/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały XXVIII/215/17z  dnia 20 grudnia 2017 r. uchylającej uchwałę Nr XXV/188/17 
z  dnia 28 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 18751)) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz.10232))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVIII/215/17 z  dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie  uchylenia uchwały Nr 
XXV/188/17 z  dnia 28 września 2017 r. w sprawie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Czyżew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  poz.1529

Id: 42785F33-D0A8-4C92-8DF4-E0CAD1E56ABE. Podpisany Strona 1




